МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2008 г. п. Раздольное № 260

О денежном содержании выборных долж-

ностных лиц местного самоуправления в

Раздольненском сельском поселении

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии

с Трудовым кодексом РФ, Уставом Раздольненского сельского поселения, муниципаль-

ный комитет Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О денежном содержании выборных должностных лиц местно-

го самоуправления в Раздольненском сельском поселении».

2. Направить Решение «О денежном содержании выборных должностных лиц мест-

ного самоуправления в Раздольненском сельском поселении» главе Раздольнен-

ского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения                                                  Д.Г.Смыков

РЕШЕНИЕ

О денежном содержании выборных должностных

лиц местного самоуправления в Раздольненском

сельском поселении

Принято

Решением муниципального комитета

Раздольненского поселения

от 25.07.2008г.

Статья 1.

1.Предельный норматив размера ежемесячного денежного вознаграждения пред-

седателя представительного органа, главы Раздольненского сельского поселения уста-

навливается согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.Предельный размер ежемесячных и иных дополнительных выплат, устанавли-

ваемых председателю представительного органа, главе поселения, не может превышать

максимальный размер ежемесячных и иных дополнительных выплат, устанавливаемых

губернатору Приморского края.

Статья 2.

1.Фонд оплаты труда председателя представительного органа, главы поселения

формируется с учетом предельных нормативов, установленных настоящей статьей, и

включает в себя средства на выплату (в расчете на год):

1)ежемесячного денежного вознаграждения, установленного с соблюдением тре-

бований приложения 1 к настоящему Решению;

2)ежемесячного денежного поощрения в размере не более 36 ежемесячных де-

нежных вознаграждений;

3)ежеквартального денежного поощрения в размере не более 4 ежемесячных де-

нежных вознаграждений;

4)единовременной денежной выплаты при предоставлении отпуска не более 2

ежемесячных денежных вознаграждений;

5)ежемесячной процентной надбавки к денежному вознаграждению за работу со

сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 1,5 ежемесячных де-

нежных вознаграждений;

6)районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу

в местностях с особыми климатическими условиями, установленных законодательством

Российской Федерации.

Статья 3.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2008 года.

Глава Раздольненского

сельского поселения          М.Т.Козельский

25.07.2008г.

№ 260

Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от 25.07.2008г.  № 260

Наименование

должностей

Предельные нормативы размера ежемесячного денежного вознаграждения

председателя представительного органа, главы

Раздольненского сельского поселения

Председатель муниципального комитета, глава

Раздольненского сельского поселения
9062